MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 66, DE 16 DE MAIO DE 2008.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 05/2008 da Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE:

    Aprovar os RELATÓRIOS DE AÇÕES DE EXTENSÃO abaixo

relacionadas:

COORDENADOR UNIDADE  PROJETO

Selma Valente do Amaral FCS Medicina Social Indígena: uma visão

para o mundo – Intercâmbio Estudantil

Internacional

Geraldo Ferreira de Oliveira FCS Liga de diabetes Mellitus de Dourados

Minoru German Higa Júnior FCS 5ª Jornada Acadêmica de Medicina de

Dourados

Teresinha Regina Ribeira de

Oliveira

FCS “De olho no Piolho: Aprendendo a tratar

e a prevenir a pediculose da cabeça”

Teresinha Regina Ribeira de

Oliveira

FCS Verme to fora! Educação sobre

enteroparasitoses”

Adriana Carla Teixeira da Costa FACALE Conhecendo o inglês

Angela Canesin FCBA O Ensino Fundamental e a UFGD: uma

parceria na construção da identidade do

profissional docente

Teresinha Regina Ribeiro de

Oliveira

FCS Educação sobre enteroparasitoses e

pediculose nas escolas de ensino

fundamental de Dourados, Mato Grosso

do Sul – Relatório Parcial

Márcia Yukari Mizusaki FCH I Seminário Regional sobre território,

fronteira e cultura

Damião Duque de Farias

Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	RESOLUÇÃO Nº. 66, DE 16 DE MAIO DE 2008.